AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS torna público o resultado da licitação, abaixo
citada:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018 /CMM

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento no período de 12
(doze) meses de água potável sem gás de 350 ml e envasada em
garrafão de 20 litros, todos os produtos lacrados, e dentro dos padrões
estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção Mineral –
DNPM e Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, com
marca, procedência e validade impressas no rótulo do produto,
conformem Termo de Referência (Anexo I), n.º
2017.10000.10718.0.001622.

RESULTADO: FRACASSADA

Manaus, 18 de janeiro de 2018.

Wandecy Gomes Campos
Presidente da CPL/CMM

PÁGINA 281

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 49FB93100003ACB6 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

PÁGINA 281